
Istituto Comprensivo di Bella 
- scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado – 

Via Sottotenente Matone snc – 85051 Bella (PZ) – Cod.Fisc.: 80007110762  
Centralino: 0976 3132 – Segreteria: 0976 3105 – Bibl. 0976 803035 

Web: www.icbella.edu.it – Mail: pzic814005@istruzione.it – Pec: pzic814005@pec.istruzione.it  
 
 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE  
DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

A TEMPO INDETERMINATO 
 

AL D.S.G.A. 
 

AL SITO WEB 
 

 
OGGETTO:  Decreto pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE interne di Istituto 

Scuola Secondaria di I grado -  Posto Normale, per l’individuazione degli 
eventuali docenti soprannumerari a.s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
                                                                           

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’aa.ss. 2019/2022 sottoscritto il 06.03.2019; 

 

VISTA  l’O.M. n. 106 del 29.03.2021; 

VISTA  l’O.M. n. 107 del 29.03.2021; 

VISTA  la Nota n. 4464 del 02.04.2021 dell’USP di Potenza; 

VISTE  le graduatorie provvisorie interne pubblicate in data 26.04.2021 della Scuola 
Secondaria di I grado – Posto Normale; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

RITENUTO dover procedere alla rettifica delle graduatorie suddette;     
 

DECRETA 
 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto; 
 

2) E’ disposta la pubblicazione sul sito web dell’Istituto delle Graduatorie Definitive interne 
della Scuola Secondaria di I grado, posto normale, per l’individuazione degli eventuali 
docenti soprannumerari per l’a.s. 2021/2022, come dagli allegati che fanno parte integrante 
e sostanziale del presente decreto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott.ssa Viviana MANGANO 
          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 





Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BELLO FERNANDO 30,00 12,00 6,00 12,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CIANCIOTTA MARIA TERESA 236,00 218,00 6,00 12,00

2 PATERNA FRANCA 186,00 186,00 0,00 0,00

3 PRIORE MARIO 152,00 151,00 0,00 1,00

4 CARLUCCI PATRIZIA 69,00 60,00 6,00 3,00

5 BRUNELLA ALBERTA 35,00 14,00 4,00 17,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A028 - MATEMATICA E SCIENZE

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 MANGONE FRANCESCA 78,00 63,00 6,00 9,00

2 SODA SALVATORE 37,00 25,00 10,00 2,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BASILE DOMENICO ANTONIO 47,00 34,00 3,00 10,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PADULA CONCETTA ANTONIETTA 46,00 26,00 3,00 17,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CAPUTO ANNA ROCCHINA 65,00 40,00 3,00 22,00

2 DE BONIS MARIA VALERIA 51,00 26,00 3,00 22,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 BRUNELLA GIUSEPPINA 88,00 66,00 0,00 22,00

2 BARONE CLAUDIA ANNA 72,00 56,00 12,00 4,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA
SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 CARBONE DOMINGA 59,00 40,00 3,00 16,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(CHITARRA)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 DI LEUCE GRAZIA 76,00 68,00 3,00 5,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(FLAUTO)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 PALMA STEFANIA 55,00 43,00 4,00 8,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021



Graduatoria scuola secondaria di I grado

Istituzione Scolastica: PZIC814005 - ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE
e MEDIA

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
(PIANOFORTE)

Anno Scolastico: 2020/2021

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 FRENO ANGELA 119,00 91,00 6,00 22,00

Nota: Graduatorie interne DEFINITIVE per eventuali soprannumerari a.s. 2021/2022.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA -  - BELLA

Pag. 1 di 106/05/2021


		2021-05-10T11:00:52+0200
	MANGANO VIVIANA




